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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver og kunde 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Sykehusinnkjøp HF. 

Sykehusinnkjøp HF er eid av de fire regionale helseforetakene, Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF, 

Helse Midt-Norge RHF og Helse Nord RHF, hvorav eierandelen er på 25 prosent hver. Sykehusinnkjøp 

HF, divisjon Midt-Norge er avtaleforvalter. For mer informasjon, se www.sykehusinnkjop.no. 

Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anskaffelsen på vegne av Helse Møre og Romsdal HF. Kunder på 

denne avtalen er Kristiansund sjukehus, Molde sjukehus, Ålesund sjukehus og Volda sjukehus.  

Offentlig sektor er landets største kunde og forbruker, og er en del av den globale handelen med 

varer og tjenester. Mange av de varene som kjøpes inn kan være produsert under kritikkverdige 

forhold og Sykehusinnkjøp HF vil derfor stille krav til leverandørene om at de varene som skaffes er 

produsert på en lovlig og etisk forsvarlig måte. Dersom leverandøren bruker underleverandører for å 

oppfylle denne kontrakten, er leverandøren forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av 

kravene hos sine underleverandører. 

1.2 Anskaffelsens formål og omfang 
Anskaffelsens formål er å skrive rammeavtaler for håndverkertjenester, se punkt 1.5, for Helse Møre 

og Romsdal sine sykehus i Kristiansund, Molde, Ålesund og Volda. Estimert totalverdi for 

anskaffelsen er 78 400 000 kr eks. mva. Oppgitt omfang er et estimat for informasjon til tilbyder, og 

er ikke bindende for fremtidig avtalevolum. 

Se Vedlegg A1 til A10 - Kravspesifikasjon og Vedlegg 3.1 - Prisskjema for nærmere beskrivelse. 

Oppdragsgiver ønsker gjennom denne konkurransen å inngå rammeavtaler om levering av 

håndverkertjenester for å dekke Byggherres behov i forbindelse med drift, vedlikehold og utvikling 

av bygningsmassen. Det vil bli inngått rammeavtaler pr fag. 

 

Rammeavtalen er gjeldende for Byggherres eiendommer og eventuelt innleid areal. 

Totalt bygningsmessig areal er gjengitt under. Oppgitt areal er dagens arealfordeling: 

 

Området:  Areal m2 BTA 

Kristiansund 30872 

Molde 69496 

Ålesund 105112 

Volda 25429 

 

 

 

http://www.sykehusinnkjop.no/
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1.3 Avtaletype 
Rammeavtaler vil kunne bli inngått med én leverandør pr. fag pr. sykehus. Dette bortsett fra for 

Tømrer- og snekkerarbeid, hvor det blir innstilt to (2) leverandører for rammeavtale for henholdsvis 

Ålesund sjukehus og Volda sjukehus. 

Rammeavtaledekning er skissert i tabell:  
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Molde 
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1 1 1 1 1  1 1   
 

Ålesund 
sjukehus 

1 1 1 1 2 1 1   1 1 

Volda 
sjukehus 

1 1 1 1 2 1 1     
 

 

Tallet representerer antall rammeavtaler en skal ha pr fag pr sykehus. Tomme felt betyr at der ikke 

skal tildeles rammeavtale for koordinatens fag og sykehus. 

Oppdragsgiver tar sikte på å inngå likestilte rammeavtaler med inntil 2 leverandører for fagfeltet 

tømrer- og snekkerarbeid for Ålesund sjukehus og Volda sjukehus, forutsatt at 

det melder seg et tilstrekkelig antall kvalifiserte tilbydere som gir egnede tilbud. Fordelingen av 

oppdrag mellom rammeavtalepartene vil være estimert 50% på hver over hele avtaleperioden. 

Oppdrag som gjennomføres etter minikonkurranser holdes utenfor denne fordelingen. 

Rammeavtalene vil inneholde to måter å tildele enkeltoppdrag på. Det skilles mellom: 

1. Oppdrag etter medgått tid 

2. Minikonkurranser mellom rammeavtalepartnere. 

Tildelingen av enkeltoppdrag vil skje på følgende måte for de to kategoriene: 

1. Oppdrag etter medgått tid 

Det kan være vanskelig å gi fastpristilbud for tiltak som skal gjennomføres i områder med 

sykehusdrift. Slike oppdrag kan gjennomføres etter medgått tid. Her vil oppdragene bli fordelt på 

leverandør i henhold til gitt fordeling. Leverandørene skal månedlig sende statusrapport til 

byggherre med oversikt over bestillinger hvor estimert sluttsum og hittil fakturert beløp 

vises. 

2. Minikonkurranser mellom rammeavtalepartnere 

For tiltak hvor det hensiktsmessig (f.eks komplekse oppdrag, større tiltak) vil det bli gjennomført 

minikonkurranse mellom rammeavtalepartnerne. Oppdragene vil bli tildelt basert på 
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konkurranser mellom de leverandører som har fått tildelt parallelle rammeavtaler. Konkurransene 

vil bli gjennomført i samsvar med Forskrift om offentlige anskaffelser § 26-3, fjerde ledd. 

Ved gjennomføring av minikonkurranser kan vilkårene bli presisert. Tildelingskriteriene vil i slike 

konkurranser i utgangspunktet være de samme som for rammeavtalen, men det kan være aktuelt 

å bruke andre tildelingskriterier i stedet for eller i tillegg til dem som brukes i konkurransen for 

rammeavtalen. Dette kan eksempelvis være tildelingskriterier om framdrift/leveringssikkerhet og 

oppgaveforståelse. Vektingen av tildelingskriterier vil også kunne være annerledes enn i 

konkurransen for rammeavtalen. I en minikonkurranse vil det videre kunne være aktuelt å 

konkurrere med utgangspunkt i en annen vederlagsmodell, eksempelvis fastpris. Det vil endelig 

kunne være aktuelt å anvende en annen konkurranseform, f.eks konkurranse med forhandling. 

Øvrige vilkår i rammeavtalen vil normalt stå fast, - eventuelle endringer vil bli presisert. 

Tilbydere med rammeavtale(r) er forpliktet til å levere tilbud når byggherren gjennomfører 

minikonkurranse. 

 

1.4 Avtaleperiode 
Rammeavtalen gjelder i 2 år. 

Oppdragsgiver kan deretter forlenge avtalen med inntil 1 år av gangen. Maksimalt samlet 

avtaleperiode er 4 år. Avtalen forlenges automatisk på likelydende vilkår uten varsel. 

Overgangsregel: 

Oppdrag som er påbegynt av eksisterende rammeavtaleentreprenør, ferdigstilles av disse. 

1.5 Delkontrakter 
Anskaffelsen er delt inn i følgende delkontrakter: 

1. Byggautomasjonarbeider 

2. Elektroarbeider 

3. Malerarbeider 

4. Rørleggerarbeider 

5. Tømrer- og snekkerarbeider 

6. Systeminnredning 

7. Ventilasjonsarbeider 

8. Kjølearbeider 

9. Murarbeider 

10. Branntetting 

Tilbud kan gis for en, flere eller alle delkontraktene. 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å tildele en samlet kontrakt til en leverandør, der en 

leverandør har tilbudt på alle delområder og det samlede tilbudet har det beste forholdet mellom 

pris og kvalitet totalt sett, jf. anskaffelsesforskriften § 19-4 (5). 
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1.6 Estimert verdi 
 

Tallene som her er oppgitt er estimat for årlig forbruk pr rammeavtale oppgitt i norske kroner eks. 

mva. 

Fag/antatt 

gjennomsnittlig kjøp pr 

år 

Kristiansund 

sjukehus 
Molde sjukehus  

Ålesund 

sjukehus 
Volda sjukehus 

Byggautomasjonarbeider 300 000,- 400 000,- 900 000,- 300 000,- 

Elektroarbeider 3 000 000,- 1 000 000,- 2 500 000,- 1 600 000,- 

Malerarbeider 1 000 000,- 500 000,- 3 000 000,- 500 000,- 

Rørleggerarbeider 500 000,- 500 000,- 1 700 000,- 1 000 000,- 

Tømrer- og 

snekkerarbeider 
2 100 000,- 1 400 000,- 6 700 000,- 1 000 000,- 

Systeminnredning Ingen avtale Ingen avtale 1 500 000,- 600 000,- 

Ventilasjonsarbeider 1 000 000,- 500 000,- 1 800 000,- 700 000,- 

Kjølearbeider 300 000,- 200 000,- 500 000,- 200 000,- 

Mur/Betong/Sag/Kjerne

borring 
Ingen avtale Ingen avtale 1 300 000,- Ingen avtale 

Branntetting Ingen avtale Ingen avtale 700 000,- Ingen avtale 

 

Byggherre tar forbehold om å utlyse større oppdrag særskilt. Dette vil ofte være oppdrag eller 

prosjekt med egen bevilgning utenfor driftsbudsjettet. I slike særskilt utlyste konkurranser kan andre 

leverandører delta på linje med de som har rammeavtale med byggherren. 

Forbruk av tjenester som omfattes av anskaffelsen er estimert til ca. 39 200 000 NOK eks mva/år. 

Dette volumet er basert på tilgjengelig statistikk og estimert forbruk, og er kun ment som 

informasjon til tilbyderne, og er ikke på noen måte bindende for Oppdragsgiver eller Kunder.  

Med bakgrunn i EU‐domstolen sin dom av 17.juni 2021 (sak C‐23/20) vil rammeavtalen ha «utømt 

sine virkninger», dvs. ikke lenger vil kunne brukes, for kjøp utover maksimal verdi.  Rammeavtaler vil 

ikke kunne kjennes uten virkning om hver enkelt rammeavtale har et forbruk som overgår maksimal 

verdi. Maksimal verdi for denne anskaffelsen er satt til 20% høyere enn estimert verdi i 

avtaleperioden.  
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1.7 Konkurransegrunnlaget 
Konkurransegrunnlaget består av dette dokumentet og følgende vedlegg: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1  Tilbudsbrev 

Vedlegg 1.1 Attest tidligere oppdragsgiver 

Vedlegg 2 Kontraktsbestemmelser  

Vedlegg 3.0 Priser fellesbestemmelser 

Vedlegg 3.1  Prisskjema 

Vedlegg 4 Avtaledokument - mal  

Vedlegg 5 Forpliktelseserklæring 

Vedlegg 6 Fagvise kontraktskrav 

Vedlegg 7 Solidaransvarserklæring 

Vedlegg 8  Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud 

Vedlegg I1-11 Tilbudt nøkkelpersonell  

Vedlegg A/Bilag A Kundens krav til kompetanse  

Vedlegg/Bilag X Kontraktskrav etisk handel 

Vedlegg/Bilag X Egenrapportering arbeidslivskriminalitet og sosial dumping  

Vedlegg/Bilag X Morselskapsgaranti (mal) 

Link Helse Midt-Norge – Krav til implementering – link https://helse-midt.no/om-
oss/for-leverandorer  

 

1.8 Viktige datoer 
Datoen er veiledende. Gyldige datoer vil være oppgitt i Mercell. 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 18.02.2022 

Frist for å levere tilbud 25.02.2022, kl 12:00 

Evaluering Medio mars 2022 

Tildelingsbeslutning og meddelelse til tilbyderne Ultimo mars 2022 

Avtaleinngåelse Ultimo mars 2022 

Oppstart av avtale 06.04.2022 

 

 

 

 

 

https://helse-midt.no/om-oss/for-leverandorer
https://helse-midt.no/om-oss/for-leverandorer
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2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Anskaffelsesprosedyre  
Anskaffelsen vil bli gjennomført som åpen anbudskonkurranse etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om 

offentlige anskaffelser og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser del I og III. 

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å endre 

tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som inneholder 

vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises. Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som 

inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses 

ubetydelige. 

2.2 Kommunikasjon 
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen for gjeldende konkurranse i 

Mercell-portalen (https://www.mercell.com). Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke påregnes besvart. Ved spørsmål som angår alle tilbydere, vil 

Oppdragsgiver besvare dette anonymisert til alle tilbyderne. 

2.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 

Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.  

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å 

delta i konkurransen eller tilbud. 

Ved bygge- og anleggskontrakter skal også alle underleverandører levere skatteattest. 

2.4 Lønns- og arbeidsvilkår 
Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter skal bidra til at ansatte i virksomheter som 

utfører tjenester og bygge- og anleggsarbeider for offentlige oppdragsgivere, ikke har dårligere 

lønns- og arbeidsvilkår enn det som følger av gjeldende allmenngjøringsforskrifter eller 

landsomfattende tariffavtaler. 

I vedlegg 10 – «Egenrapportering Arbeidslivskriminalitet og sosial dumping» har Oppdragsgiver stilt 

krav som bidrar til at arbeidstakerne hos leverandør og eventuelle underleverandører som utfører 

arbeid på kontrakten får disse minimumsbetingelsene.  

I samsvar med forskriften vil Oppdragsgiver kreve nødvendig dokumentasjon fra Leverandør og føre 

kontroll på at bestemmelsene blir overholdt. Ved Leverandørens manglende overholdelse av 

bestemmelsene vil vi sette i verk sanksjoner i henhold til kontrakten.  

Vedlegg 10 - Egenrapportering Arbeidslivskriminalitet og sosial dumping som følger 

konkurransegrunnlaget skal uoppfordret returneres utfylt til Oppdragsgiver innen én måned etter 

oppstart av avtalen, med mindre annet er avtalt. 

 

https://www.mercell.com/
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3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via gjeldende konkurranse i Mercell-portalen, www.mercell.no. 

Systemet tillater ikke levering av tilbud etter tilbudsfristen.  

Kontakt Mercell Support, tlf. 21 01 88 60 eller e-post support@mercell.com ved spørsmål knyttet til 

opprettelse av bruker hos Mercell og funksjonalitet i verktøyet. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 

tilbudsfristens utløp. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

 

3.2 Tilbudets utforming 
Ved innlevering i Mercell skal tilbyderens navn angis med kortnavn, maks. 8 bokstaver. Eksempel: 

Vedlegg X [tilbyders navn maks 8 karakterer] Tilbudsbrev  

Tilbudet skal leveres med filnavn i henhold til følgende struktur: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Utfylt Tilbudsbrev [Word-format] 

Vedlegg 2 Utfylt Prisskjema [Excel-format] 

Vedlegg 3 Utfylt krav til kompetanse [Word-format] 

Vedlegg 4 Utfylt Tilbudt nøkkelpersonell kompetanse og erfaring [Word-format] 

Vedlegg 5 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud [Word-format] 

Vedlegg 6 Sladdet versjon av tilbudet [Word-format] 

Vedlegg 7 Eventuelt Forpliktelseserklæring [Pdf-format] 

Vedlegg 8 Eventuelt Solidaransvarerklæring [Pdf-format] 

Vedlegg 9 Eventuelt morselskapsgaranti [Pdf-format] 

Vedlegg 10 Eventuell informasjon/brosjyre fra tilbyder  

 

3.3 Alternative tilbud 
Alternative tilbud aksepteres ikke.  

3.4 Parallelle tilbud 
Det er kun adgang til å inngi ett tilbud per tilbyder i konkurransen. Parallelle tilbud aksepteres ikke. 

3.5 Språk 
Tilbudet skal være skrevet på norsk. 

Brosjyrer, produktdatablad, mv. kan også leveres på engelsk med mindre annet er oppgitt i Vedlegg 

A1 til A11 – Kundens krav til kompetanse.  

3.6 Forbehold 
Tilbyders eventuelle forbehold bes oppgitt i Vedlegg 1 – Tilbudsbrev. Forbehold skal være presise og 
entydige slik at Oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med tilbyderen. 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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Ethvert avvik fra konkurransegrunnlaget innebærer en risiko for at tilbyder eller tilbud må avvises fra 
konkurransen. 

3.7 Vedståelsesfrist 
Tilbudet er bindende i 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. 

3.8 Omkostninger  
Omkostninger tilbyder pådrar seg i forbindelse med konkurransen vil ikke bli refundert. 

3.9 Offentlighet 
Enhver kan begjære innsyn i de innkomne tilbudene, jf. lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd § 3. For å forenkle innsynsprosessen skal tilbyderen fylle ut Vedlegg 
8 - Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud med sin vurdering av hvilke opplysninger i 
tilbudet som er underlagt lovbestemt taushetsplikt og begrunnelse for hvorfor vilkårene for 
taushetsplikt er oppfylt. 

Tilbyder skal legge ved en sladdet versjon av tilbudet i tråd med sin vurdering av lovbestemt 
taushetsplikt. Dette lages som et eget vedlegg og merkes Vedlegg 6 Sladdet versjon av tilbudet. Det 
bes om at sladdet tilbud leveres i redigerbart format slik at oppdragsgiver kan bearbeide 
dokumentet hvis det blir nødvendig. Det sladdede tilbudet vil bli gjort om til et låst dokument i PDF 
før det blir gitt innsyn. 

Dersom tilbyder ikke anser noen opplysninger i tilbudet som taushetsbelagt, bes dette bekreftet i 
Vedlegg 1 - Tilbudsbrev. 

3.10 Overgang 

Ved overgang til nye avtalepartnere på håndverktjenester skal påbegynte jobber på sykehusene i 
denne konkurransen avsluttes av innehavende avtalepartner.  

4 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 

4.1 Generelt om det europeiske egenerklæringsskjemaet 
Leverandøren skal fylle ut ESPD slik det fremgår av Mercell. 

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be om alle eller deler av 

dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på 

riktig måte. 

4.2 Nasjonale avvisningsgrunner 
I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt i 

den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» presiseres det at i denne konkurransen 

gjelder også alle avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2, inkludert de rent nasjonale 

avvisningsgrunnene: 

• Paragraf 24-2 annet ledd 

• Paragraf 24-2 tredje ledd bokstav i  
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5 Bør-krav 

5.1 Erfaring med sykehus/helseinstitusjoner 
Det er ønskelig at tilbyder har erfaring og kompetanse med sammenlignbare avtaler  

Arbeid ved/på sykehus/helseinstutisjoner i drift 

• Kjennskap til offentlig bygg 

• Krav til oppetid/driftstid 

• Idriftsettelseskriterier 

• Innregulering 

De kan leveres referanser som skal minst inneholde følgende: 

• prosjektnavn 

• oppdragsgiver inkl. referanseperson 

• tidsperiode 

• beskrivelse av oppdrag, roller og oppgaver. 

5.2 Lærlingeordning 
Det er ønskelig at tilbyder tilhører lærlingeordningen og leverer dokumentasjon på dette. 

5.3 Kvalitetssikringsstandarder og miljøledelsesstandarder  
Det er ønskelig at tilbyder viser til attester utstedt av uavhengige organer for 

miljøledelsesstandarder. 

Er tilbyder i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at 

leverandøren oppfyller de angitte miljøledelsessystemene eller -standardene? 

Beskrivelse av dokumentasjon: 

1. Har virksomheten et miljøstyringssystem ISO 14001, EMAS eller liknende? 2. Er 

virksomheten Sertifisert? Vedlegg dokumentasjon på dette. 

2. Har virksomheten utarbeidet en miljøredegjørelse eller miljørapport?  

3. Bedriver virksomheten aktivt miljøarbeid internt i forbindelse med egen drift gjennom at det 

er gjennomført noen form for miljøopplæring i virksomheten?  

4. Har virksomheten utarbeidet et forbedringsprogram på miljøområdet og har virksomheten 

en person utpekt som miljøansvarlig.  

5. Har tilbyder rutiner for miljøfarlig avfall. 
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6 Tildelingskriterier og evaluering 
Tildeling av kontrakt vil skje på grunnlag av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og 

kvalitet/det beste forholdet mellom kostnad og kvalitet. 

Tildelingskriterium Vekt Detaljer/evalueringsmetode 

Pris 70% Evalueringssum i vedlegg 3.1 prisskjema 

Kvalitet 30% - Gjennomføringsevne 
- Kompetanse 
- Kapasitet og nøkkelpersonell hos tilbyder (ikke 

underleverandør) 
- Referanser 
- Ansvarsrett   
- Erfaring med sykehus/helseinstitusjoner 
- Lærlingeordning 
- Kvalitets- og miljøledelsesstandarder 

 

6.1 Utdyping av tildelingskriteriene:  

Pris  

Tilbudet vil bli evaluert i henhold til Vedlegg 3 – Prisskjema.  

Pris vektes 70%  

Evaluering av tildelingskriteriet Pris vil bli gjort på bakgrunn av evalueringssum.  

Tilbud med lavest totalsum pris gis poengscore 10.  

Karakterene for de øvrige tilbud beregnes etter følgende formel:  

Laveste tilbudssum 
 x 10 = Sluttkarakter tilbud 

Tilbudssum 
 

Kvalitet  

Kvalitet vektes 30 %  

Her vurderes oppfyllelse av evalueringskravene opplistet i punkt 5.1 under kvalitet. Byggherres 

fagpersoner vil vurdere besvarelsen basert på opplysninger gitt i tilbudet.  

I poengsettingen blir det benyttet en poengskala fra 0-5 poeng. Beste samlede tilbud (høyeste 

summerte delpoeng) gis 10 poeng. Øvrige tilbud får poeng etter forholdsmessig forskjell, 

sammenlignet med beste tilbud. 

 

6.2 Tildeling av rammeavtale/kontrakt 
Beslutning om tildeling av rammeavtale/kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle tilbydere samtidig i 

rimelig tid før kontrakt inngås. Beslutningen vil inneholde en begrunnelse for valget og gi 

informasjon om karenstid før inngåelse av kontrakt. 


